

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



PEA
Provincial Electricity Authority

[ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างรายไตรมาส](#) [ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ข้อมูลการแก้ไขสัญญา](#) [ประกาศร่าง TOR](#)

[ประกาศราคากลาง](#) [ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556](#) [แผนจัดหา](#) [รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา](#) [จัดการข้อมูล](#)

ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : จ.1 กภว.(ปป.)2339 ลว.14 ส.ค.2561

รายละเอียด :

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.3 ของ กฟอ.กุ่มกาวปี (แผนความต้องการใช้งานเดือน ส.ค.2561)

ประกาศราคากลาง : 25610814162435667_20180814103216_ตารางแสดงวงเงิน).pdf [ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบห.กฟอ.กภว.
เลขที่ ฉ.1 กภว.(บห) ๒๔๒๖
เรื่อง รายงานขอซื้อขอล้าง

ถึง กฟอ.กภว.
วันที่ 16 ส.ค. 2561

เรียน ผจก.กฟอ.กภว. ผ่าน รจก.(บ)

ตามอนุมัติหลักการ ผจก. ลว. 14 สิงหาคม 2561 ผบ.กฟอ.กภว. มีความประสงค์จะจัดซื้อ/จัดจ้าง
พัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.3 ของ กฟอ.กภว.ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามมาตรา 56(2)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 79 จำนวน 2 รายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

1.เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจัดซื้อ/จัดจ้าง

เพื่อรองรับงานตามโครงการต่างๆ ของ กฟอ.กภว.ปี

2.รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7%	ราคารวม (บาท)
1	เหล็กคอนกรีตเสริมเหล็กทางโค้ง	300 ชิ้น	1,347.00	404,100.00	28,287.00	432,387.00
2	ทิมเบลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	200 ชิ้น	36.00	7,200.00	504.00	7,704.00
3	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเปลือยอากาศ 22 เควี 185 ต.มม.	200 ชิ้น	180.00	36,000.00	2,520.00	38,520.00
4	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม.	100 ชิ้น	65.00	6,500.00	455.00	6,955.00
รวม				453,800.00	31,766.00	485,566.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) สีสันแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบหกบาท						485,566.00

3.ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ราคาตามท้องถื่น

4.วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างโดยให้ระบุวงเงินงบประมาณ

วงเงินงบประมาณในการจัดซื้อ จำนวน 453,800.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน
31,766.00 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 485,566.00 บาท โดยเบิกจ่ายจาก

- ☐ งบทำการ รหัสศูนย์ต้นทุน
- ☐ งบลงทุน
- ☐ งานก่อสร้าง/ปรับปรุง WBS P-DRI03.0-D-KWP61.1000

5.กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดส่งมอบ ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

6.วิธีซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่จะต้องซื้อหรือจ้างโดยวิธีนั้น

พิจารณาเห็นสมควรดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามมาตรา 56(2)(ข) เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้มีราคาไม่เกิน 500,000.00 บาท และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 79

7.ข้อเสนออื่นๆ

7.1 เห็นสมควรให้เจ้าหน้าที่ โดย นางจันทร์เพ็ญ ประทุมแก้ว ตำแหน่ง ชผ.บพ.กฟอ.กภว. เป็นผู้ติดต่อกลางราคากับผู้ขาย/ผู้รับจ้างโดยตรง

7.2 แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ/ผู้รับตรวจพัสดุ ดังนี้

- | | | | | |
|-------|----------------------|---------|--------------------|---------|
| 7.2.1 | นายประยูร แก้ววันนา | ตำแหน่ง | ชผ.บพ.กฟอ.กภว. | กรรมการ |
| 7.2.2 | นายวุฒิไกร ดวงตะวงษ์ | ตำแหน่ง | พชง.6 ผกส.กฟอ.กภว. | กรรมการ |
| 7.2.3 | นายอลงกรณ์ ศรีปัญญา | ตำแหน่ง | พชง.5 ผมต.กฟอ.กภว. | กรรมการ |

ทั้งนี้เป็นอำนาจของ ผจก. ตามคำสั่ง ผวก. ที่ พ.(ม) 11/2560 ลงวันที่ 25 ส.ค. 2560

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น


(นางรัชณี บุตตาน้อย)

ทผ.บพ.กฟอ.กภว.

เจ้าหน้าที่

อนุมัติและลงนามแล้ว



(นายมานพ เมฆประสาธ)
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กภว.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ผบห.กฟอ.กหว.

ที่ ฉ.๑ กหว.(บห.)๒๔๒๖

วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อข้อย่าง

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี ผ่าน รจก.(บ.)

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปีมีความประสงค์จะ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.๓ ของ กฟอ.กุมภวาปี ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อรองรับงานตามโครงการต่างๆ ของ กฟอ.กุมภวาปี

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาและรายละเอียดของราคากลางจำนวน ๔๘๕,๕๖๖.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๔๘๕,๕๖๖.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

รัชนี บุคตาน้อย

(นางรัชนี บุคตาน้อย)

ผบ.บห.กฟอ.กหว.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

คำสั่ง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี

ที่ จ.๑ กว.(บห.)๒๔๒๖

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.๓ ของ กฟอ.กุมภวาปี

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี มีความประสงค์จะ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.๓ ของ กฟอ.กุมภวาปี และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.๓ ของ กฟอ.กุมภวาปี

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๑. นายประยูร แก้ววันนา

ประธานกรรมการฯ

ชผ.ปป.

๒. นายวุฒิไกร ดวงตะวงษ์

กรรมการ

พนักงานช่าง ระดับ ๕

๓. นายอลงกรณ์ ศรีปัญญา

กรรมการ

พนักงานช่าง ระดับ ๕

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

สั่ง ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๑

มานพ เมฆประสาธ

(นายมานพ เมฆประสาธ)

รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กว.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.3 ของ กพอ.กุ่มกาวปี
/หน่วยงานเจ้าของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุ่มกาวปี จังหวัดอุดรธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จัดซื้อพัสดุขาดแคลนโครงการ คชฟ.3 ของ กพอ.กุ่มกาวปี จำนวน 1,065,800.00-บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาที่สืบจากท้องตลาด)
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 485,566.00- บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา/หน่วย	รวม
1	1020440112	300.00	อัน	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	1,347.00	404,100.00
1	1030140011	200.00	ชิ้น	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	36.00	7,200.00
1	1020260201	200.00	ชิ้น	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม.และ 33 เควี 120 ต.มม.	180.00	36,000.00
1	1020300103	100.00	อัน	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	65.00	6,500.00
				ราคารวมค่าพัสดุ		453,800.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม		31,766.00
				ราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		485,566.00

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ ราคาที่สืบจากท้องตลาด

๔.๒

๔.๓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ นางรัชณี บุตตาน้อย หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุ่มกาวปี จ.อุดรธานี

เงื่อนไขการเสนอราคา

๑. พัสดอุปกรณทุกชนิด ต้องได้มาตรฐานและตรงตามสเปคที่ กพภ.กำหนด และพิจารณาราคาต่อหน่วย
๒. รายการพัสดุฯ ต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่ขึ้นทะเบียน Vender List เท่านั้น
๓. บริษัทที่ไม่ได้ผลิตเองเองต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจากบริษัทที่มี Vender List
๔. ให้ระบุผลิตภัณฑ์ของบริษัทที่แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนนั้นๆ
๕. สามารถส่งพัสดุปกรณ์ ภายในเวลาที่ กพภ. กำหนด
๖. การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุดหรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เสนอมาทั้งหมดก็ได้ สุดท้ายจะพิจารณาโดยผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้
โดยคำนึงถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ กฎหมายใดๆมิได้โดยคำนึงถึงผลประโยชน์ หรือ ความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้น
กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือกฎหมายใดๆที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญและให้ถือว่าการตัดสินใจของการไฟฟ้าฯเป็นเด็ดขาด
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณาเช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์ต้อง ผลิตภายในประเทศ
และผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา